
     $125.414,35

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

     $147.681,20
     $125.414,35

           $0,00
           $0,00

     $125.414,35

      $72.000,00

DN VIQUEIRA, HORACIO GUSTAVO

AGRUPACION POLITICA:

DN LOPEZ, SOLANA GABRIELA

DN FONSECA ZULLY, MARIA DE LOS ANGELES DN EL AIN, ALBERTO JORGE

FRENTE GRANDE

      $71.927,13

DN TEJEIRO, ALEJANDRO DN STANICA, LUIS VICTOR

DN AREVALO, ALDO AGUSTIN

      $51.468,20

DIPUTADO

TIPO PARTIDO

28/04/2009 28/06/2009

     $147.681,20

28/06/2009

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

Gastos de propaganda

INGRESOS

Transferencias a otros órganos o distritos
Otros egresos

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

EGRESOS
SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA       $22.266,85

TOTAL EGRESOS

TOTAL INGRESOS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

     $147.681,20

DN NEBREDA, CARMEN ROSA DN MILANI, RODOLFO MANUEL

De inicio De cierre

3. FECHA DE LA ELECCION:

PODER JUDICIAL DE LA NACION

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS

           $0,00

ART. 58

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

B.IDENTIFICACION DE CANDIDATOS

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

ORDEN: DISTRITO
CORDOBA

CODIGO:  41

(Artículo 58 de la ley 26.215)

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

Aporte público

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA (ANEXO II)

INGRESOS COBRADOS

      $75.681,20

       $2.019,02

           $0,00

Gastos operativos de campaña

EGRESOS PAGADOS

E. RESUMEN

DEUDAS
CREDITOS

CODIGO 542891533906621

Contribuciones y donaciones privadas

      $22.266,85SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

 



H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

NOMBRE Y APELLIDO DEL PRESIDENTE: VIQUEIRA HORACIO GUSTAVO

NOMBRE Y APELLIDO DEL TESORERO: LALLA CLAUDIA MARCELA

NOMBRE Y APELLIDO DEL RESPONSABLE POLITICO: COSCHICA FERNANDO

FIRMA:

FIRMA:

NOMBRE Y APELLIDO DEL RESPONSABLE ECONOMICO - FINANCIERO: FRAYE NELDO

FIRMA:

FIRMA:

CODIGO 542891533906621LUGAR Y FECHA

 



4.2.4.1

4.2.8.1

4.2.4

CODIGO 542891533906621

     $147.681,20
4.2.8.2

APORTES Y TRANSFERENCIAS DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS4.2.8

           $0,00
TOTAL INGRESOS

LUGAR Y FECHA:

4.2.4.2

(Artículo 58 de la ley 26.215)

           $0,00

En especie

           $0,00

PODER JUDICIAL DE LA NACION

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS ART. 58
ANEXO I

recibidas por el partido o alianza

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

APORTE PUBLICO

Contribuciones y donaciones privadas de personas físicas

Contribuciones y donaciones privadas de personas jurídicas

           $0.00
           $0,00

En efectivo

En efectivo

Aporte público extraordinario para campaña electoral4.2.1

4.2.3

4.2.3.1
4.2.3.2            $0.00

           $0.00

En especie

      $72.000,00

En especie

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

      $72,000.00

En efectivo

recibidas por el partido o alianza

      $72.000,00

      $75.681,20

      $18.803,91
      $56.877,29

Aporte público para impresión de boletas4.2.2

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

 



Apellido Nombre

PODER JUDICIAL DE LA NACION

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS

°
N° Doc. CUIT/L Fecha ImporteTipo

ART. 58

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS DE PERSONAS FISICAS RECIBIDAS POR EL PARTIDO O ALIANZA

(Artículo 58 de la ley 26.215) ANEXO I-A-1

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

E. RESUMEN

08.390.926 EFECTIVO       10.000,0029/05/200923-08390926-0BROCANELLI LUIS ALBERTO

10.512.309 EFECTIVO        5.000,0027/05/200920-10512309-0VIQUEIRA HORACIO GUSTAVO

08.238.527 EFECTIVO        5.000,00 2/06/200920-08238527-5PEREZ OSCAR

12.983.268 EFECTIVO        4.000,00 5/06/200920-12983268-2CALAMANTE HUGO ROBERTO

11.912.392 EFECTIVO        3.000,0011/06/200920-11912392-6ARGüELLO CESAR

24.881.402 EFECTIVO        3.000,0011/06/200920-24881402-1MURCIA MARIANO FEDERICO

17.845.964 EFECTIVO        1.000,00 4/06/200920-17845964-4CABALLERO DIEGO

18.158.281 EFECTIVO        3.000,0011/06/200927-18158281-0MIOZZO SUSANA

10.545.172 EFECTIVO        3.000,0011/06/200920-10545172-0TAPIA DE GIL ANALIA

12.643.688 EFECTIVO        4.000,0011/06/200920-12643688-1SACAVINO WALTER

17.534.082 EFECTIVO        3.000,0011/06/200920-17534082-4MATEO MARCELO

25.247.286 EFECTIVO        3.000,0011/06/200920-25247286-3VIOLA JUAN DOMINGO

18.358.544 EFECTIVO        4.000,0011/06/200920-18358544-0DOMINGUEZ DAVID ANTONIO

20.345.815 EFECTIVO        3.500,0011/06/200920-20345815-1TREBINO JUAN ESTEBAN

14.967.778 EFECTIVO        4.000,00 3/06/200920-14967778-0CALLIERI CLAUDIO ARIEL

10.284.647 EFECTIVO        3.000,00 3/06/200927-10284647-3BERINI ADRIANA SILVIA

10.711.601 EFECTIVO        1.000,0011/06/200920-10711601-7DIPIETROMICA ALBERTO

11.189.962 EFECTIVO        1.500,0010/06/200927-11189962-8TRIGUERO ELSA PATRICIA

13.426.432 EFECTIVO        4.000,0011/06/200920-13426432-1FRAYE NELDO

13.680.606 EFECTIVO        4.000,00 9/06/200927-13680606-3LIONETO SERGIO RAUL

542891533906621

TOTAL

CODIGO

     72.000,00

LUGAR Y FECHA



TRANSFERENCIAS A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

5.2.25

OTROS EGRESOS

Gastos varios adicionales

5.2.26

GASTOS DE PROPAGANDA

CODIGO 542891533906621

Organización de actos y eventos por terceros

(Artículo 58 de la ley 26.215) ANEXO II

5.2.3

TOTAL EGRESOS

5.2.2
5.2.7

LUGAR Y FECHA:

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

5.2.11
5.2.9

5.2.4
5.2.5

5.2.16
5.2.17
5.2.18

5.2.6

Gastos por telemarketing
           $0,00
          $0,00

5.2.13

5.2.20
5.2.21
5.2.22

5.2.27

5.2.23
5.2.24

           $0,00

      $71.927,13

Movilidad y viáticos

5.2.15
5.2.19
5.2.30

5.2.40

Honorarios profesionales de asesores de campaña5.2.1

Gastos de impresión de boletas

Cargas sociales del personal adicional

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Gastos por investigación de mercado
           $0,00
           $0,00

           $0,00

           $0,00
         $349,23
           $0,00

         $809,00
         $623,70

Gastos por cuentas telefónicas

           $0,00

PODER JUDICIAL DE LA NACION

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS

Papelería adicional

ART. 58

           $0,00Propaganda en Multimedia5.2.31

Honorarios por estudios de la opinión pública

Luz adicional

Propaganda gráfica

Propaganda en espectáculos deportivos

Sueldos de personal adicional afectado

Teléfono adicional

Retribución a fiscales

Folletería

Propaganda en televisión
           $0,00

           $0,00

       $3.500,00
           $0,00

       $5.600,00
       $9.161,94

       $2.019,025.2.50

Alquileres adicionales

Propaganda en la vía pública

Propaganda en radio
           $0,00

     $125.414,35

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Avisos oficiales            $0,00
         $685,20

      $66.550,00

           $0,00
      $51.468,20

      $33.206,26

       $2.910,00

 



Cuenta

PODER JUDICIAL DE LA NACION

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS

OTROS EGRESOS

Importe

°

ART. 58
(Artículo 58 de la ley 26.215) ANEXO II-B

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

E. RESUMEN

BALDE           $15,00

LAMPARA Y PAPEL LIJA           $40,00

COPIA LLAVES           $14,00

PINTURA           $64,59

TARIMAS           $12,00

BANERS          $700,00

LIMPIEZA           $50,00

MANO DE OBRA          $800,00

YERBA, CAFÉ AZÚCAR           $17,93

COPIA LLAVES           $14,00

GACEOSA            $5,30

PAN CRIOLLO           $24,00

AGUA DESTILADA Y SUPER          $102,00

COPIA LLAVE            $7,00

CAFETERIA           $18,00

VASOS           $21,20

ENCOMIENDA           $12,00

SANDWICHES          $102,00

542891533906621

TOTAL

CODIGO

       $2.019,02

LUGAR Y FECHA



FECHA

PODER JUDICIAL DE LA NACION

NOMBRE O RAZON SOCIAL

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS

°
CUIT DETALLE IMPORTE

ART. 58

GASTOS DE PROPAGANDA

(Artículo 58 de la ley 26.215) ANEXO II-C-2

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

E. RESUMEN

Propaganda en radio

20-26489817-022/06/2009 FACTURA 0001-000000331          532,00JAVIER ANGEL SASSI

30-62644356-323/06/2009 FACTURA 0002-00000365          950,00CECOPAL

30-62644356-324/06/2009 FACTURA 0002-00000366          860,00CECOPAL

20-25756340-624/06/2009 FACTURA 0001-00000239          380,00MARIANO BRIZUELA

30-70762246-223/07/2009 FACTURA 0007-00001143          217,80RADIO NACIONAL

30-70762246-223/07/2009 FACTURA 0007-00001141          784,08RADIO NACIONAL

30-70762246-223/07/2009 FACTURA 0007-00001142          406,56RADIIO NACIONAL

20-10902968-903/08/2009 FACTURA 0002-00000004       29.075,82HUGO AGUIRRE

542891533906621

TOTAL

CODIGO

      33.206,26

LUGAR Y FECHA



FECHA

PODER JUDICIAL DE LA NACION

NOMBRE O RAZON SOCIAL

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS

°
CUIT DETALLE IMPORTE

ART. 58

GASTOS DE PROPAGANDA

(Artículo 58 de la ley 26.215) ANEXO II-C-5

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

E. RESUMEN

Propaganda en la vía pública

23-08000620-924/06/2009 FACTURA  0001-00000590        3.500,00FRANCISCO AMERICO COLOMBO

542891533906621

TOTAL

CODIGO

       3.500,00

LUGAR Y FECHA



FECHA

PODER JUDICIAL DE LA NACION

NOMBRE O RAZON SOCIAL

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS

°
CUIT DETALLE IMPORTE

ART. 58

GASTOS DE PROPAGANDA

(Artículo 58 de la ley 26.215) ANEXO II-C-7

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

E. RESUMEN

Folletería

20-22369176-608/06/2009 PANCARTAS FACTURA 0001-00002097        2.178,00MARIANO KEHOE

20-22369176-611/06/2009 PANCARTAS FACTURA 0001-00001174        2.322,00MARIANO KEHOE

20-22369176-611/06/2009 PANCARTAS FACTURA 0001-00001175        1.100,00MARIANO KEHOE

542891533906621

TOTAL

CODIGO

       5.600,00

LUGAR Y FECHA



FECHA

PODER JUDICIAL DE LA NACION

NOMBRE O RAZON SOCIAL

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS

°
CUIT DETALLE IMPORTE

ART. 58

GASTOS DE PROPAGANDA

(Artículo 58 de la ley 26.215) ANEXO II-C-8

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

E. RESUMEN

Organización de actos y eventos

20-17626531-124/04/2009 FACTURA 0001-00016072        2.610,00ARTURO AMADEO CUGAT

20-23316100-515/05/2009 ALIMENTOS ACTO           24,00LA TRADICIONAL

20-08000621-815/05/2009 ALIMENTO ACTO           30,00LA TRADICIONAL

20-08000621-815/05/2009 ALIMENTO ACTO           22,94SUPERMERCADO BUENOS DÍAS

20-22463947-410/06/2009 FACTURA 0001-00000194          100,00MANUEL SANTILLAN

00-00000000-017/06/2009 COMPROBANTE CHOCOLATEADA Bº CERRITO          175,00NO VALIDO COMO FACTURA

33-52568893-924/06/2009 FACTURA 0001-04914043          500,00SADAIC

30-62802428-224/06/2009 RECIBO 0001-00011791        4.500,00HINDU CLUB

20-17000175-424/06/2009 FACTURA 0001-00000058          250,00GABRIEL ZAMBONI

20-07998367-624/06/2009 FACTURA 0001-00000418          700,00LUIS LORENZI

27-92728814-726/06/2009 FACTURA 0001-00000007          250,00MARTA GUERREÑO LOPEZ

542891533906621

TOTAL

CODIGO

       9.161,94

LUGAR Y FECHA



Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver2.4.2

DEUDAS
2.1.1
2.3.2

2.4.3

CODIGO 542891533906621

(Artículo 58 de la ley 26.215) ANEXO III

1.3.3

LUGAR Y FECHA:

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

CREDITOS

1.3.14 Otros créditos 
           $0,00
           $0,00

           $0.00
Aporte público extraordinario para campaña  electoral a recibir1.3.2

Proveedores

           $0,00

PODER JUDICIAL DE LA NACION

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS ART. 58

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otras deudas

Préstamos a reintegrar
           $0,00
           $0,00

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

           $0,00
           $0.00

           $0,00

 



    $125.414,35

Aportes y transferencias a otros órganos o distritos

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA
CODIGO 542891533906621

(Artículo 58 de la ley 26.215) ANEXO IV

TOTAL INGRESOS

LUGAR Y FECHA:

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

INGRESOS COBRADOS

     $72.000,00
          $0,00

Aportes estatales

Fondos propios del partido

Gastos operativos de campaña

          $0,00
          $0,00

    $147.681,20

     $71.927,13
     $51.468,20

          $0,00

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

     $75.681,20

PODER JUDICIAL DE LA NACION

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS ART. 58

     $22.266,85

Contribuciones y donaciones privadas

Préstamos a reintegrar

Otros egresos

Gastos de propaganda

G. USO DE FONDOS

      $2.019,02

EGRESOS PAGADOS

TOTAL EGRESOS

 



(Artículo 58 de la ley 26.215)

PODER JUDICIAL DE LA NACION

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS ART. 58

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

Destino del remanente de aportes públicos. Art. 40, ley 26.215

No

LUGAR Y FECHA: CODIGO 542891533906621


